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OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA 
O SPORZĄDZENIU PROJEKTU TECHNICZNEGO 

Na podstawie art. 34 ust. 3d pkt. 3 ustawy Prawo Budowlane niniejszym oświadczam, 

że projekt techniczny dla zamierzenia budowlanego  polegającego na budowie sieci 

kanalizacji sanitarnej na działkach nr ewid. 942 / 7, 942 / 16, 942 / 19, 942 / 24 i 917 / 1 

położonych w miejscowości Głowaczowa obr. 0004 gmina Czarna, został opracowany w 

sposób zgodny z wymaganiami ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z 

późn. zm.), ustaleniami określonymi w decyzjach administracyjnych dotyczących 

zamierzenia budowlanego, obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.  

 

Projektant sporządzający projekt  

w zakresie sanitarnym: 

inż. Janusz Mitek  

upr. nr WD – NB – 8346 / 60 / 81   ………………………………………… 

 

Projektant sprawdzający projekt  

w zakresie sanitarnym: 

mgr inż. Janusz Reguła  

upr. nr PDK / 0134 / POOS / 04   ………………………………………… 

 

 

             31 Sierpień 2021 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OPIS PROJEKTU  

TECHNICZNEGO 

pod budowę sieci kanalizacji sanitarnej  

1. PRZEDMIOT INWESTYCJI 

Opracowanie obejmuje w swym zakresie projekt techniczny sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z urządzeniami budowlanymi związanymi z projektowanym obiektem oraz 

niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki nr ewid. 942 / 7, 942 / 16, 942 / 19, 942 

/ 24 i 917 / 1 położonej w miejscowości Głowaczowa obr. 0004, gmina Czarna. 

2. BUDOWA KANALZIACJI SANITARNEJ  

W celu zapewnienia odbioru ścieków dla przyszłej zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej 

projektuje się kolektor kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, zlokalizowany w obrębie działek 

wymienionych w pkt. 1 niniejszego opracowania. Trasę projektowanej sieci kanalizacyjnej 

przedstawiono na załączonym rysunku projektu zagospodarowania terenu i uzgodniono w 

Starostwie Powiatowym na naradzie koordynacyjnej i branżowo z Gminnym Zakłądem 

Gospodarki Komunalnej w Czarnej.   

Projektowaną sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy wykonać z rur 

kanalizacyjnych typu ciężkiego „S” z PVC o średnicy dn 200 x 5,9 i długości 143,5 m. 

Właczenie do istniejącego kolektora należy wykonać w punkcie oznaczonym jako „Si” do 

istniejącej studni kanalizacyjnej. W punktach oznaczonych jako „S2, S3 i S4” 

zaprojektowano typowe studzienki kanalizacyjne np. z PP dn 200 rury wznoszącej 

karbowanej o średnicy 425 mm z wiekiem typu cieżkiego, przystosowanym do ruchu 

kołowego (D 400 maksymalne obciążenie 40 ton). Dla przedmiotowej sieci kanalizacji 

sanitarnej nie przewidziano żadnych dodatkowych urządzeń budowalnych związanych z 

projektowanym obiektem. 

 Sieć kanalizacyjna „Si – S4”.  

Materiał PVC dn 200 x 5,9 typ „S”. Długość 143,5 m.  

Ilość studzienek: 4 szt. 

 

3. SKRZYŻOWANIA I KOLIZJE  

Projektowana sieć kanalizacji sanitarnej krzyżować będzie się bezkolizyjnie z istniejącą 

siecią gazową oznaczoną jako „gD25”(skrzyżowanie to należy zabezpieczyć poprzez 

zainstalowanie rury osłonowej na przewodzie kanalizacyjnym np. PE dn 280 L = 4,0 m 

zgodnie ze schematem skrzyżowania rys. SK2), z nieczynnym wodociągiem oznaczonym 

jako „woD50-n”, projektowanym wg odrębnego opracowania przyłączem wodociągowym 

dla budynku mieszkalnego, dwukrotnie z istniejącym wodociągiem oznaczonym jako 

„wo90” oraz istniejącym przyłączem elektrycznym (skrzyżownie to należy wykonać w 

dwudzielnej rurze ochronnej typu AROT A 110 PS L = 3,0 m zainstalowanej na przewodzie 

elektrycznym.   



 

Wszelkie skrzyżowania należy wykonać jako bezkolizyjne i pod nadzorem właściciela danej 

sieci. 

4. ODLEGŁOSCI RUROCIAGU KANALIZACJI SANITARNEJ OD INNEGO TYPU  

UZBROJENIA  PODZIEMNEGO W PRZYPADKU RÓWNOLEGŁEGO UŁOŻENIA.  

W przypadku prowadzenia przewodu równolegle do innego typu uzbrojenia 

podziemnego  należy zachować minimalne odstępy między ich zewnętrznymi ścianami: 

 1,0 m od kabla energetycznego,  

 1,5 m od gazociągu niskiego i średniego ciśnienia (0,5 m w przypadku gazociągów 

wybudowanych po wejściu w życie Rozporządenia Ministra Gospodarki z dnia 30 

lipca 2001 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać sieci 

gazowe,  

 0,8 do 2,5 m od kabla teletechnicznego, 

 1,5 m od skrajni słupa elektrycznego,  

 1,5 m od przewodu kanalizacyjnego, 

 1,5 m od przewodu wodociągowego,  

 

5. ROBOTY ZIEMNE 

Projektowaną kanalizację sanitarną należy układać w wykopie wąsko przestrzennym 

szczelnie obudowanym o szerokości min. L = 1,0 m. Do szalowania ścian wykopu należy 

używać gotowych szalunków lub desek i bali drewnianych oraz rozpór drewnianych tzw. 

okrąglaków lub rozpór stalowych teleskopowych. 

W przypadku pojawienia się wody gruntowej należy odcinki przewodów kanalizacji układać 

w wykopie obudowanym z drenażem lub z wykorzystaniem igłofiltrów czy też innej 

dostępnej technologii. 

W miejscach przewidzianych skrzyżowań z innym uzbrojeniem podziemnym koniecznym 

jest z należytą ostrożnością dokonać lokalizacji danej sieci wykonując odpowiednią 

odkrywkę. Następnie należy wykonać odpowiednie podwieszenie odcinka istniejącej sieci do 

kształtownika stalowego lub bali drewnianych. 

Na pozostałych odcinkach roboty ziemne można wykonywać sprzętem mechanicznym, z 

zastrzeżeniem wykonania ręcznego wykopu o grubości warstwy 

30 cm od dna, bez naruszenia struktury gruntu. Rury kanalizacyjne można układać w 

wykopie po wcześniejszym wykonaniu 10 cm podsypki z piasku i jej należytym 

zagęszczeniu. 

Wykop w trakcie wykonywania robót należy odpowiednio oznakować dla zapobieżenia 

przed przypadkowym dostaniem się do nich osób trzecich - szczególnie w porze nocnej. 

Przy zasypywaniu rurociągów należy najpierw bardzo dokładnie ubijać pachwiny rurociągów 

a następnie zasypywać warstwami wraz z jednoczesnym ubijaniem. Dla uniknięcia 

uszkodzeń rur należy zasypywanie dokonywać warstwami z zachowaniem należytej 

ostrożności. 



 

Pierwszą warstwę o grubości co najmniej 30 cm (zaleca się również następną do uzyskania 

50 cm przykrycia rury) należy zasypywać ręcznie. Kolejne warstwy 

o grubości  20-30 cm mogą być wykonywane przy użyciu sprzętu mechanicznego. 

Po wykonaniu robót i zasypaniu wykopu należy doprowadzić teren do stanu pierwotnego w 

terenach zielonych oraz odtworzyć nawierzchnię dróg. 

6. UWAGI DLA WYKONAWCY  

Trasę przewodów kanalizacji należy wytyczyć geodezyjnie przez uprawnionego geodetę 

(wraz z wytyczeniem reperów roboczych na trasie projektowanych odcinków). 

W wypadku natrafienia w czasie wykonywania robót ziemnych na sieci technicznego 

uzbrojenia podziemnego nie uwidocznione na planie sytuacyjnym należy powiadomić: 

geodetę, projektanta oraz jednostkę nadzorującą daną sieć. 

W miejscach wystąpienia takich skrzyżowań przebieg sieci uzbrojenia podziemnego należy 

oznakować przez ułożenie na głębokości 40 cm pod ziemią taśmy PVC 

w kolorze: 

 Niebieskim – wodociąg  

 Żółtym - gaz ziemny  

 Brązowym – kanalizację  

 Czerwonym - kable energetyczne  

Całość wykonywanych robót instalacyjno - montażowych wraz z robotami towarzyszącymi 

winna odpowiadać i być zgodna z "Warunkami Projektowania i Odbioru Rurociągów z 

Tworzyw Sztucznych" (WPiORSZ) Warszawa 1996 r. i Polskimi Normami. 

Przed zasypaniem przewodów koniecznym jest wykonanie badań i prób wynikających z w/w 

Warunków przy udziale Inwestora oraz przyszłego właściciela. 

Odebrane odcinki winny być kosztem i staraniem Inwestora zinwentaryzowane geodezyjnie i 

naniesione na właściwe mapy sytuacyjno - wysokościowe. 

Na całości wykonanych rurociągów na głębokości głębokości około 50 - 60 cm pod 

powierzchnią terenu należy ułożyć taśmę oznaczeniową z wkłądką lokalizacyjną: w kolorze 

brązowym – kanalizacja sanitarna.  

7. URUCHOMIENIE INSTALACJI  

Sieć sieć kanalizacji sanitarnej przed oddaniem do użytku musi być sprawdzona przez 

wykonawcę. Sprawdzenie obejmuje:  

 kontrolę zgodności wykonania z projektem technicznym, 

 kontrolę jakości wykonania, w tym kontrolę jakości użytego materiału prawidłowości 

połączeń rur i armatury, umocowań itp. oraz zgodności wykonania z obowiązującymi 

normami i zasadami technicznymi, 



 

 Każdy odcinek należy przed zasypaniem poddać próbie szczelności przez napełnienie 

go wodą i sprawdzenie szczelność połączeń. 

Jakość ścieków. 

Niedopuszczalne jest odprowadzanie wód opadowych do kanalizacji sanitarnej.  

Jakość i temperatura ścieków sanitarnych winny odpowiadać warunkom zawartym w: 

 - Rozprządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 

r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, 

jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 

odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1311), 

- Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie sposobu realizacji 

obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków wprowadzania ścieków do 

urządzeń kanalizacyjnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1757).  

8. UWAGI KOŃCOWE  

Ostateczny dobór urządzeń może nastąpić w trakcie realizacji inwestycji 

w uzgodnieniu z Inwestorem. 

Całość robót instalacyjnych należy wykonać zgodnie z „Warunkami Technicznymi 

Wykonania i Odbioru Robót Budowlano – Montażowych, cz. II – Instalacje Sanitarne 

i Przemysłowe”, „Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Rurociągów 

z Tworzyw Sztucznych” oraz z zachowaniem Polskich Norm.  

 

W trakcie realizacji robót przestrzegać przepisów BHP i P.POŻ.  

 

Wszystkie materiały i urządzenia muszą mieć dokumenty dopuszczające do stosowania.  

 

Dębica, 31 Sierpień 2021 r. 
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2. Manszet gumowy

4. Kineta Ø425mm przelotowa.

PCV Ø160, 200, 250, 300.

6. Rura kanalizacyjna

5. Kineta Ø425mm połączeniowa.

3. Trzon studzienki z rury karbowanej Ø425mm.

Wavin Ø425 mm

STUDZIENKA REWIZYJNA 

OZNACZENIA

1. Rura teleskopowa z włazem typu ciężkiego

SCHEMAT STUDZIENKI

KANALIZACYJNEJ

B. S.

K 2
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Przedmiot rysunku:

Schemat studzienki kanalizacyjnej

AutoCAD SHX Text
KINETA STUDZIENKI PRZELOTOWEJ
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KINETA STUDZIENKI POŁĄCZENIOWEJ
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1 - rura osłonowa dwudzielna "AROT" do kabli

2 - kabel elektroenergetyczny

3 - kanalizacja technologiczna

A160 PS 160 x 141
3,0

SKRZYŻOWANIE KANALIZACJI Z PRZEWODEM

ENERGETYCZNYM LUB TELETECHNICZNYM

B. S.

SK 1

Przedmiot rysunku:

Schemat skrzyżowania kanalizacji sanitarnej
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LEGENDA:

1. Rura przewodowa

- PE dn 63

- PE dn 90

          -  PCV Ø160

          -  PCV Ø200

2. Rura ochronna

       dla PE dn 63 - PE dn 125x7,4 SDR 17

       dla PE dn 90 - PE dn 160x9,5 SDR 17

       dla PCV Ø160  -  PE dn 250x14,8 SDR 17

       dla PCV Ø200  -  PE dn 280x16,6 SDR 17

3. Płozy ślizgowe typ "A",
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SCHEMAT WYKOPU WĄSKO

PRZESTRZENNEGO OBUDOWANEGO

1 : 50

WK 1

Przedmiot rysunku:
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INFORMACJA BIOZ 
 

CZĘŚĆ OPISOWA DO INFORMACJI DOTYCZĄCEJ 

BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 

1. STRONA FORMALNA.  
 

NAZWA OBIEKTU:  budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

 

KATEGORIA OBIEKTU: XXVI 

  

LOKALIZACJA:  Gmina Czarna 180303_2 Głowaczowa obr. 0004 
dz. nr ewid. 942 / 7, 942 / 16, 942 / 19, 942 / 24 i 
917 / 1 

 

INWESTOR: Gmina Czarna    

ul. Dworcowa 6, 39 – 215 Czarna  

PROJEKTOWAŁ:  inż. Janusz MITEK  

upr. nr WD – NB – 8346 / 60 / 81  

zam. 39-200 Dębica, ul. Wybickiego 30 

SPRAWDZIŁ: mgr inż. Janusz REGUŁA  

upr. nr PDK / 0134 / POOS / 04  

zam. 39-200 Dębica, ul. Wielopolska 93 A 

2. PODSTAWA OPRACOWANIA.   

 zlecenie inwestora, 

 obowiązujące przepisy i normy, 

 szkice i pomiary w terenie, 

 warunki przyłączeniowe, 

 mapa do celów projektowych, 

 decyzja lokalizacyjna,  

 uzgodnienia branżowe.  

3. ZAKRES ROBÓT DLA CAŁEGO ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO. 

 tyczenie sieci,  

 zabezpieczenie terenu budowy,  

 wykonanie wykopów wąsko przestrzennych / szerokoprzestrzennych, 

 zabezpieczenie skrzyżowań i kolizji, 
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 wykonanie podsypki z piasku, 

 układanie rurociągów, 

 budowa studni,  

 łączenie rurociągów, zabezpieczanie skrzyżowań, 

 wykonanie prób szczelności i prób ciśnieniowych,  

 inwentaryzacja wybudowanych odcinków sieci wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą,  

 zasypywanie rurociągów wraz z ułożeniem taśm lokalizacyjnych 

i oznaczeniowych, 

 znakowanie sieci kanalizacji sanitarnej, 

 doprowadzenie terenu budowy do stanu pierwotnego, 

 

4. WYKAZ ISTNIEJĄCYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH. 

Na przedmiotowych działkach, w miejscu wyznaczonym pod inwestycję występuje 

zabudowa mieszkalna jednorodzinna nie kolidująca z projektowaną siecią. 

5. WSKAZANIE ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 

TERENU,  KTÓRE MOGĄ STWARZAĆ ZAGROŻENIE BEZPIECZEŃSTWA I  

ZDROWIA LUDZI. 

Na przedmiotowych działkach, w miejscu wyznaczonym pod inwestycję nie 

występują żadne elementy zagospodarowania terenu stwarzające zagrożenie 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ludzi. 

6. WSKAZANIA DOTYCZĄCE PRZEWIDYWANYCH ZAGROŻEŃ 

WYSTĘPUJĄCYCH PODCZAS REALIZACJI ROBÓT BUDOWLANYCH,  

OKREŚLAJĄCE SKALĘ I RODZAJE ZAGROŻEŃ ORAZ MIEJSCE I CZAS 

ICH WYSTĄPIENIA. 

Obiekt realizowany będzie metodą tradycyjną. Nie przewiduje się zagrożeń 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ludzi podczas realizacji niniejszej inwestycji.  

Należy przeprowadzić instruktaż pracowników przed przystąpieniem do realizacji 

robót szczególnie niebezpiecznych obejmujący:  

 szkolenie pracowników w zakresie bhp, 

 zasady postępowania w przypadku występowania zagrożeń, 

 zasady bezpośredniego nadzoru nad pracami szczególnie niebezpiecznymi 

przez wyznaczenie osoby uprawnionej do nadzorowania, 

 zasady stosowania przez pracowników środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży ochronnej.  
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7. WSKAZANIE SPOSOBU PROWADZENIA INSTRUKTAŻU  

PRACOWNIKÓW PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO REALIZACJI ROBÓT 

BUDOWLANYCH SZCZEGÓLNIE NIEBEZPIECZNYCH.   

Wszyscy pracownicy pracujący na budowie muszą być poinformowani o 

występujących zagrożeniach w strefie niebezpiecznej, poinstruowani odnośnie 

sposobu postępowania na wypadek wystąpienia bezpośredniego zagrożenia zdrowia 

lub życia ludzi. Kierownik budowy jest zobowiązany przeprowadzić instruktaż 

pracowników każdorazowo przed przystąpieniem do realizacji nowego zakresu robót 

o odmiennym charakterze niż uprzednio wykonane oraz przy zmianie 

wyspecjalizowanej ekipy budowlanej zatrudnianej na poszczególnych etapach 

budowy. Przestrzeganie przepisów BHP na placu budowy oraz zabezpieczenie 

wszelkich środków bezpieczeństwa pracy należy kontrolować okresowo przed 

przystąpieniem do kolejnego etapu realizacji budowy i zmianą specyfiki 

wykonywanych robót. 

8. WSKAZANIE ŚRODKÓW TECHNICZNYCH I ORGANIZACYJNYCH 

ZAPOBIEGAJĄCYCH NIEBEZPIECZEŃSTWOM WYNIKAJĄCYM Z 

WYKONYWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH W STREFACH 

SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA ZDROWIA LUB ICH SĄSIEDZTWIE.   

Roboty należy prowadzić ze szczególną ostrożnością. Nie przewiduje się 

wykonywania robót budowlanych w strefach szczególnego zagrożenia zdrowia lub 

ich sąsiedztwie z uwagi na brak takich stref na terenie budowy w związku z budową 

sieci kanalizacji sanitarnej.  

 
 











Przewodniczący narady:

Sposób przeprowadzenia narady narady: 

Znak sprawy: GK.IV.6630.1.603.2021

PROTOKÓŁ 

2021-08-03

z narady koordnacyjnej zakończonej w dniu 2021-08-03

Wnioskodawca: MR GEO-PROJEKT 

Inwestor: MR GEO-PROJEKT 

Miasto Dębica

39-200 Dębica

Żuławskiego 2

39-200 Dębica

Żuławskiego 2

STAROSTA DĘBICKI

Kierownik w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru -  Przewodniczący narady: 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej  

mgr inż. Anna  Maciuba

Nr gminy Nr obrębu Lokalizacja- działki Nazwa gminy Nazwa obrębu

032    4 942/7 i inneCzarna Głowaczowa

Opis przedmiotu narady:

sieć kanalizacyjna1

Lp Nazwa Instytucji
Imię, nazwisko uzgadniającego

Stanowisko uczestnika
Data

1  Tauron Dystrybucja S.A. Oddział 
w Tarnowie 

Woźniak Stanisław

2021-07-28 14:19:58

         Uzgadnia się z uwagą że prace w pobliżu urządzeń 
podziemnych Tauron Dystrybucja S.A. należy 
wykonać ręcznie, zgodnie z obowiązującymi normami. 
Kable   elektroenergetyczne będące w kolizji 
poprzecznej z planowaną inwestycją należy 
zaprojektować jako przejście  w rurze osłonowej. 
Należy stosować  następujące średnice rur 
ochronnych:
Dla kabli 1 kV rury o średnicy  min 110 mm koloru 
niebieskiego
Dla kabli SN rury o średnicy  min 160 mm koloru 
czerwonego. Zabezpieczenie kabli wykonać zgodnie 
z wytycznymi stanowiącymi załącznik do uzgodnienia.

ZAŁĄCZNIK DO UZGODNIENIA

1.	Kable elektroenergetyczne będące w kolizji 
poprzecznej z planowaną inwestycją należy 
zabezpieczyć dzieloną rurą osłonową przepustu 
wychodzącego po 0,5 m poza jezdnię / wjazd / 
chodnik / oś obiektu liniowego.
2.	Należy stosować następujące średnice rur 
ochronnych:
a)	Dla kabli 1 kV rury o średnicy minimum 110mm koloru 
niebieskiego.



b)	Dla kabli SN rury minimum 160mm koloru 
czerwonego.
3.	W przypadku występowania kabli 
elektroenergetycznych zabrania się prowadzenia 
robót ziemnych sprzętem mechanicznym w odległości 
mniejszej niż 2 m od kabla zlokalizowanego przekopem 
kontrolnym. Kable można odkopać tylko do strefy 
ochronnej tj. folii lub cegły – zabrania się odkrywania 
czynnych kabli energetycznych.
4.	Należy uzyskać zgodę na wymagane odpłatne 
wyłączenia odpowiednich urządzeń energetycznych 
oraz ustalić nadzór służb energetycznych.
5.	Wszelkie prace na istniejących urządzeniach 
energetycznych będących własnością TAURON 
Dystrybucja S.A. należy wykonywać z zachowaniem 
szczególnych środków ostrożności pod nadzorem 
służb energetycznych Oddziału w Tarnowie (wpisać 
nazwę właściwego Oddziału TAURON Dystrybucja 
S.A.), a następnie zgłosić celem dokonania odbioru 
robót zanikowych.
6.	Prace przy urządzeniach energetycznych powinny 
być wykonywane przez pracowników posiadających 
odpowiednie kwalifikacje, zgodnie z obowiązującymi 
normami i przepisami.
7.	W przypadku wystąpienia niewystarczającej 
głębokości położenia istniejących kabli energetycznych 
– zgodnie z wymogami obowiązujących przepisów i 
norm – oraz innych utrudnień technicznych (np. mufy) 
należy przewidzieć możliwość przełożenia kabla/kabli 
energetycznych poprzez wykonanie wstawek 
kablowych. W takim przypadku należy wystąpić z 
wnioskiem o określenie nowych warunków 
technicznych usunięcia kolizji sieci 
elektroenergetycznej.
8.	W przypadku skrzyżowania projektowanych sieci 
(gazowej, wodociągowej, ciepłowniczej itp.) z 
istniejącymi kablami SN, należy przedłożyć do 
uzgodnienia w TAURON Dystrybucja S.A. (Wydział 
Eksploatacji) projekt techniczny (stanowiący element 
dokumentacji projektowej projektowanej inwestycji) z 
zaznaczeniem sposobu (typu i długości rur 
ochronnych) oraz miejsca zabezpieczenia kabli 
elektroenergetycznych.

2  Polska Spółka Gazownictwa Sp. 
z o.o. 

Danuta Tokarczyk

2021-07-27 10:30:49

         Gazownia w Dębicy uzgadnia  z uwagami:
1) Zachować należy podstawowe odległości od 
gazociągu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki z dnia 26-04-2013r. (Dz.U. poz.640 z dnia 
04-06-2013r.),
2) Skrzyżowania z gazociągiem wykonać zgodnie z 
w/w rozporządzeniem i warunkami technicznymi 
obowiązującymi w Polskiej Spółce Gazownictwa sp. z 
o.o.,
3) Rozpoczęcie robót zgłosić pisemnie do Gazowni w 
Dębicy,
4) Roboty ziemne w rejonie istniejącej sieci gazowej 
wykonać ręcznie i pod nadzorem pracownika 
Gazowni w Dębicy,
5) Wszystkie zmiany w projekcie należy uzgodnić 
przed ich realizacją,
6) Inwentaryzację powykonawczą należy uzgodnić w 
Gazowni w Dębicy,
7) Za uszkodzenia gazociągu odpowiada Wykonawca 
i Inwestor.



3  Wójt Gminy Czarna          

4  Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej  w Czarnej 

Madura Krzysztof

2021-08-02 11:16:08

brak uwag

PRZEWODNICZĄCY NARADY KOORDYNACYJNEJ       

* Integralną  część  protokołu  stanowi  załącznik  graficzny - 1 plansza.

Inne uwagi

Podmioty wezwane na naradę, których przedstawiciele w niej nie uczestniczyli wykazano w powyższej 
tabeli bez uzupełnionych kolumn "imię i nazwisko" oraz "stanowisko uczestnika".

Z uwagi na to, że znaki geodezyjne podlegają ochronie, wszelkie prace terenowe w otoczeniu tych znaków należy 
wykonywać ze szczególną ostrożnością, a w przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub przemieszczenia podlegają one 
wznowieniu na koszt inwestora (art. 11 ust.1, art. 15 ust. 1, art. 48 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne)

Dokument podpisany przez
Anna Maciuba
Data: 2021.08.03 12:23:14
CEST



ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM Dębica dnia 21.07.2021 r.

PROJEKTOWAŁ:

inż. Janusz MITEK

upr. WD - NB - 8346 / 60 / 81

Wszelkie prawa zastrzeżone, łącznie z prawem do reprodukcji lub udostępniania osobom

trzecim tego rysunku lub jego części bez zgody firmy MR GEO-PROJEKT (Dz. U. 24/1994 art.

115-118).

1. Rysunki należy rozpatrywać łącznie z częścią opisową dokumentacji architektonicznej oraz

opracowaniami branżowymi.

2. Wszelkie elementy konstrukcyjne należy wykonać zgodnie z projektem konstrukcyjnym.

3. Wszelkie roboty muszą być wykonane zgodnie z wymaganiami określonymi przez aktualne

Polskie Normy.

BIURO GEODEZYJNO - PROJEKTOWE

39 - 200 Dębica, ul. Żuławskiego 2

tel. 507 499 837, 662 377 666

MR GEO   PROJEKT

TEMAT:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na  dz. nr ewid. 942 / 7, 942 / 16,

942 / 19, 942 / 24 i 917 / 1 w miejscowości Głowaczowa obr. 0004, gmina

Czarna.

INWESTOR:

Gmina Czarna

39 - 215 Czarna, ul. Dworcowa 6

PRZEDMIOT RYSUNKU:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

NARADA KOORDYNACYJNA

Sprawdził sanitarne:

mgr inż. Janusz REGUŁA
upr. nr PDK / 0134 / POOS / 04

Opracował:

Jakub REGUŁA

Skala:

1 : 500

Data:

07.2021 r.

Nr rysunku:

PZT 0

Projektował sanitarne:

inż. Janusz MITEK

upr. WD - NB - 8346 / 60 / 81

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

SKALA 1 : 500

LEGENDA:

- linia rozgraniczająca teren inwestycji - zakres oddziaływania inwestycji, zasięg uciążliwości

Si - S4 - proj. sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC dn 200 x 5,9 typ S L = 143,5 m
Si - istn. studnia kanalizacyjna / włączenie do istniejącej sieci kanalizacyjnej

S1, ... , S4 - proj. studzienki kanalizacyjne z PP dn 200 rury wznoszącej karbowanej 425 mm
RO - proj. rura osłonowa np. PE dn 280 L = 4,0 m (skrzyżowanie z gazociągiem)
RA - proj. rura ochronna dwudzielna typu AROT A 110 PS L = 3,0 m
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